DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL CLÍNICO E SOCIAL
DOS INDIVÍDUOS PÓS-COVID-19 ATENDIDOS NO PROJETO PÓS-COVID NO
LABORATÓRIO DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO:
ESTUDO TRANSVERSAL de autoria de KARLA CYBELE VIEIRA DE OLIVEIRA, IRIS
FERNANDA IVONE DE MEDEIROS AMORIM, GABRIEL BARRETO ANTONINO, LARISSA
COUTINHO DE LUCENA, MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DE ARAÚJO, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11966

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11966